
CENTURY 21 4Plus Gorkého 754/3, Svitavy, 568 02, Tel.: , E-mail: robert.muller@4fin.cz, web: https://www.century21.cz/

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 914547

Prodej prostorného domu (198 m²) se zahradou (897 m²) ve Vísce u
Jevíčka - Při rychlém jednání možno
Víska u Jevíčka

Prodáno

Vyřizuje
Alice Müllerová
GSM: 420226259499
E-mail:
4plus@century21.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 115 m2

Užitná plocha: 198 m2 Plocha parcely: 1013 m2

Plocha zahrady: 897 m2 Popis vybavení: .
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Při rychlém jednání možnost slevy

Prostorné bydlení
Velká zahrada
Víska u Jevíčka



CENTURY 21 4Plus Gorkého 754/3, Svitavy, 568 02, Tel.: , E-mail: robert.muller@4fin.cz, web: https://www.century21.cz/

Tato tři slova charakterizují nemovitost, kterou mám nově v nabídce a vy se můžete stát jejím majit elem.

Podlahová plocha je téměř 200 metrů čtverečních a je zde dostatek prostoru pro velkou rodinu s domácími mazlíčky.
Plocha zahrady je dalších necelých tisíc metrů čtverečních.

Benefity této nemovitosti vidím tyto:
- Ihned k nastěhování
- Krbová kamna v obývacím pokoji, která v chladnějších měsících zpříjemní večer u knihy či vína
- Spíž v kuchyni pro uskladnění potravin
- Veliká zahrada za domem, kterou můžete využít jak k zahradničení, tak relaxaci
- Je jen na vás, jak využijete 4 neprůchozí pokoje - Ložnice? Pracovna? Dětské pokoje?
- Přístavek venku poslouží jako dílna nebo kolárna
A další...

Víska je Jevíčka je malebná vesnice v srdci Malé Hané. Vzdálená je pouze 3 kilometry od Jevíčka a 8 kilometrů od
Velkých Opatovic. S dětmi můžete využít koupaliště ve Velkých Opatovicích nebo navštívit zříceninu hradu Cimburk u
Městečka Trnávky. Jevíčko je plné historických prvků - barokní zámeček, bývalá synagoga nebo zbytky středověkých
hradeb.

Nenechte si ujít příležitost stát se majitelem této jedinečné nemovitosti, která kombinuje moderní bydlení a kouzlo
života na vesnici.

Dům vypadá přesně tak, jak ho vidíte na přiložených fotkách, videu a virtuální prohlídce. Každopádně vás ráda
provedu na osobní prohlídce.

V ceně je veškerý právní servis, advokátní úschova a nejlepší financování.

Na viděnou ve Vísce u Jevíčka.


